
 

 

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты 

муниципального района Пестравский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Мосты) 

 

Приказ 

30  августа  2024 г № 79/43-од   

 

«Об утверждении Списка (перечня) учебников и учебных пособий  

на _2024-2025_учебный год» 
 

  

     На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012г, в соответствии с Уставом ГБОУ СОШ 

с. Мосты и решением педагогического совета  от 30.08.2024 г, протокол №1, 

в целях реализации  основных образовательных задач, 

Приказываю: 

 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год Список (перечень) учебников и 

учебных пособий на 2024-2025 учебный год. 

 

Приложение: Список (перечень) учебников и учебных пособий на 

2024-2025 учебный год. 

 

 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ с. Мосты: __________Смирнова Ю.А. 

 
 


		2024-09-19T14:07:34+0400
	00b28e002850f037c8
	Смирнова Юлия Алексеевна




